LUCIBEL  •  www.lucibel.io
DOWNLIGHTS - ORIENTABLES
VERSION CLASSIQUE OU TRIMLESS
Version avec collerette apparente (Trim) ou sans collerette (Trimless).
OPTIQUE ULTRAPERFORMANTE
Utilisation d’une COB LED avec un excellent rendu des couleurs ( IRC 98).
ÉCO-CONCEPTION.
Large gamme d’optiques PMMA 50mm interchangeables tout comme la LED ou le driver pour

CONSOMMÉE
(AVEC DRIVER)
EFFICACITÉ
LUMINEUSE TOTALE
(AVEC DRIVER)
T° DE
COULEUR ANGLE DRIVER BLANC NOIR
LINOR 25W
TRIM
1800 lm
25,8 W
70 lm/W 3000 K
10°
Standard
LITR25W930SSWH LITR25W930SSBK
25° LITR25W930MWH LITR25W930MBK
35° LITR25W930W35WH LITR25W930W35BK
55° LITR25W930W55WH LITR25W930W55BK
2000 lm 78 lm/W 4000 K
10° LITR25W940SSWH LITR25W940SSBK
25° LITR25W940MWH LITR25W940MBK
35° LITR25W940W35WH LITR25W940W35BK
55° LITR25W940W55WH LITR25W940W55BK
photos non contractuelles - les données peuvent faire l’objet de modifications
LUCIBEL  •  www.lucibel.io photos non contractuelles - les données peuvent faire l’objet de modifications
DOWNLIGHTS - ORIENTABLES
Matériaux / composants Dissipateur thermique en aluminium - Collimateur Optique en

CONSOMMÉE
(AVEC DRIVER)
EFFICACITÉ
LUMINEUSE TOTALE
(AVEC DRIVER)
T° DE
COULEUR ANGLE DRIVER BLANC NOIR
LINOR 25W
Trimless
1800 lm
25,8 W
70 lm/W 3000 K
10°
Standard
LITL25W930SSWH LITL25W930SSBK
25° LITL25W930MWH LITL25W930MBK
35° LITL25W930W35WH LITL25W930W35BK
55° LITL25W930W55WH LITL25W930W55BK
2000 lm 78 lm/W 4000 K
10° LITL25W940SSWH LITL25W940SSBK
25° LITL25W940MWH LITL25W940MBK
35° LITL25W940W35WH LITL25W940W35BK
55° LITL25W940W55WH LITL25W940W55BK
LUCIBEL  •  www.lucibel.iophotos non contractuelles - les données peuvent faire l’objet de modifications
Matériaux / composants Dissipateur thermique en aluminium - Collimateur Optique en
PMMA de LEDIL
Collerette en tôle d’acier  ou Kit d’installation sans